[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЗЛАТОУСТА
 РЕШЕНИЕ
	18 июня 2025 года

	№ 107/1219-5

г. Златоуст

	О графике работы окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №№ 1-25 по приему документов, представляемых избирательными объединениями и кандидатами на выборах депутатов Собрания депутатов Златоустовского городского округа седьмого созыва

Руководствуясь пунктом 8 статьи 19 и пунктом 2 статьи 23 Закона Челябинской области от 29 июня 2006 года № 36-ЗО «О муниципальных выборах в Челябинской области»,  постановлением избирательной комиссии Челябинской области от 10 июня 2025 года № 107/1384-7 «О графике работы избирательной комиссии Челябинской области, окружных избирательных комиссий Челябинской области по приему документов, представляемых избирательными объединениями и кандидатами на выборы депутатов Законодательного собрания Челябинской области восьмого созыва», территориальная избирательная комиссия города Златоуста, на которую в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии города Златоуста от 18 июня 2025 года № 109/1218-5  «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №№ 1-25 по выборам депутатов Собрания депутатов Златоустовского городского округа седьмого созыва» возложено исполнение полномочий окружных избирательных комиссии одномандатных избирательных округов №№ 1-25 по выборам депутатов Собрания депутатов Златоустовского городского округа Челябинской области седьмого созыва РЕШАЕТ:
1. Установить следующий график работы окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №№ 1-25 по приему документов, представляемых избирательными объединениями, кандидатами на выборах депутатов Собрания депутатов Златоустовского городского округа седьмого созыва:

1.1. В рабочие дни (с понедельника по пятницу): с 900 до 1200 и с 1300 до 1800 по местному времени;

1.2. В выходные дни (суббота, воскресенье) и праздничные дни: с 1000 до 1400 по местному времени;

1.3. В дни, в которые истекает срок для представления документов для выдвижения и регистрации кандидатов, списков кандидатов – с 900 до 1200 часов и с 1300 до 1800 часов по местному времени.
2. Рекомендовать избирательным объединениям, кандидатам заблаговременно информировать окружные избирательные комиссии одномандатных избирательных округов №№ 1-25 о планируемой дате и времени представления документов для выдвижения и регистрации.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Челябинской области для размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Златоуста Кирсанову С.С.
Председатель комиссии                                                                 С.В. Корчагина
Секретарь комиссии                                                                       С.С. Кирсанова